FOODSERVICE

eoexa | QUALITAT, DIE ANKOMMT.

natreen Tafelst3.Tabletten ¢cl.500ST32¢g

Region: EFS Artikel-Nr. 5074043003 GTIN 8711000476208 zusatzliche GTINs 8711000476420,
8711000476642 EKO-Artikel-Nr. 4029472

Verantwortlicher Lebensmittelunternehmer (EU):

JACOBS DOUWE EGBERTS
Oosterdoksstraat 80, 1011 DK Amsterdam, The Netherlands

Bezeichnung des Lebensmittels
TafelstRe auf der Grundlage von Cyclamat, Saccharin und Sucralose.

Verzeichnis der Zutaten:
Zutaten: SuRungsmittel (Natriumcyclamat, Natriumsaccharin, Sucralose),
Saureregulatoren (Natriumhydrogencarbonat, Natriumcitrat), Maltodextrin.

Nettofullmenge:
32,000 g

Abtropfgewicht:
0,000

Besondere Anweisungen fur Aufbewahrung:
Trocken lagern

Gebrauchsanleitung / Verwendungsbedingungen:
***\/erzehrfertig***
Dosierung: 1 Tablette = 1 TL Zucker

Angabe des Alkoholgehalts fur Getranke mit mehr als 1,2 Vol.-% Alkohol in %:
0,00

Seite 85 von 105



Durchschnittliche Nahrwerte je 100 g (unzubereitet)
Brennwert in kJ

Brennwert in kcal

Fettin g

Fett, davon gesattigte Fettsauren in g
Kohlenhydrate in g

Kohlenhydrate, davon Zucker in g

Ballaststoffe in g

Eiwei3 in g

Salzing

Menge

106,00000
25,00000
0,00000
0,00000
1,00000
0,00000
0,00000
0,00000

35,00000

Pro Portion
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000

0,000

*RM=Referenzmenge fiir einen durchschnittlichen Erwachsenen (8400 kJ/2000 kcal)

% RM*

Inhaltlich verantwortlich fir diese Angaben ist die EDEKA Foodservice GmbH & Co. KG.

Datum der letzten Aktualisierung: 27.06.2024

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

Seite 86 von 105



