

natreen Tafelsüß.Tabletten cl.500ST32g

Region: **EFS** Artikel-Nr. **5074043003** GTIN **8711000476208** zusätzliche GTINs **8711000476420**,
8711000476642 EKO-Artikel-Nr. **4029472**

Verantwortlicher Lebensmittelunternehmer (EU):

JACOBS DOUWE EGBERTS
Oosterdoksstraat 80, 1011 DK Amsterdam, The Netherlands

Bezeichnung des Lebensmittels

Tafelsüße auf der Grundlage von Cyclamat, Saccharin und Sucralose.

Verzeichnis der Zutaten:

Zutaten: Süßungsmittel (Natriumcyclamat, Natriumsaccharin, Sucralose),
Säureregulatoren (Natriumhydrogencarbonat, Natriumcitrat), Maltodextrin.

Nettofüllmenge:

32,000 g

Abtropfgewicht:

0,000

Besondere Anweisungen für Aufbewahrung:

Trocken lagern

Gebrauchsanleitung / Verwendungsbedingungen:

Verzehrfertig

Dosierung: 1 Tablette = 1 TL Zucker

Angabe des Alkoholgehalts für Getränke mit mehr als 1,2 Vol.-% Alkohol in %:

0,00

Durchschnittliche Nährwerte je 100 g (unzubereitet)	Menge	Pro Portion	% RM*
Brennwert in kJ	106,00000	0,000	0,00
Brennwert in kcal	25,00000	0,000	0,00
Fett in g	0,00000	0,000	0,00
Fett, davon gesättigte Fettsäuren in g	0,00000	0,000	0,00
Kohlenhydrate in g	1,00000	0,000	0,00
Kohlenhydrate, davon Zucker in g	0,00000	0,000	0,00
Ballaststoffe in g	0,00000	0,000	0,00
Eiweiß in g	0,00000	0,000	0,00
Salz in g	35,00000	0,000	0,00

*RM=Referenzmenge für einen durchschnittlichen Erwachsenen (8400 kJ/2000 kcal)

Inhaltlich verantwortlich für diese Angaben ist die EDEKA Foodservice GmbH & Co. KG.

Datum der letzten Aktualisierung: 27.06.2024